_________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 2253/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 44/2023

OBJETO: Registro de Preço visando a aquisição de brinquedos para parques públicos
e parques escolares da rede municipal de ensino do Município de Nazaré Paulista,
pelo período de 12 (doze) conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento e especificações do Termo de Referência – Anexo I

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei
14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de
Contratação, Sr. Pregoeiro, resolve homologar o presente certame nos termos que
seguem:

Item
Cota
LC1
47

8157
Código

R.F. GORY COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ: 10.372.062/0001-88

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quant.

Valor

Unitário
(R$)

Valor Total

(R$)

1
Não

026.005.03
3

PLAYGROUND COMPOSTO POR QUATRO
TORRES MULTICOLORIDO Marca: MUNDO

AZUL/MUNDI ADVENTURE ABSOLUTE
UN 11 77.000,00 847.000,00

7
Não

026.005.03
6

PLAYGROUND COLORIDO COM UMA
PAREDE DE RAPEL INTERNA Marca: MUNDO

AZUL/PLAY ADVANCE
UN 11 14.800,00 162.800,00

9
Não

026.005.03
7

PLAYGROUND PRODUZIDO EM POLIETILENO
ROTOMOLDADO Marca: NABRE/TURBO MAX

III
UN 11 32.700,00 359.700,00

13
Não

026.005.03
9

GIRA GIRA ESTRELA DO MAR Marca: MUNDO
AZUL/GIRA ESTRELA

UN 21 7.150,00 150.150,00

  Total do Proponente 1.519.650,00

Valor total: R$ 1.519.650,00 (um milhão, quinhentos e dezenove mil, seiscentos e cinquenta reais)

NAZARÉ PAULISTA, 28 de novembro de 2023

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/
www.nazarepaulista.sp.gov.br